
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от  16.06.2016 г.                                №  36  

с. Орлово 

          

О  внесении дополнений в решение Совета 

народных депутатов Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области от 20.11.2015г. №9 

«О  налоге на имущество физических лиц» 

 

                 С целью приведения решения Совета народных депутатов Орловского 

сельского поселения от 20.11.2015г. №9 в соответствие с действующим 

законодательством, на основании протеста прокуратуры Новоусманского района 

Воронежской области №2-1-2016 от 10.05.2016г.  

 

     Р Е Ш И Л: 

 

                     1. Внести в решение Совета народных депутатов Орловского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 

20.11.2015г. №9 «О налоге на имущество физических лиц» следующие дополнения: 

         1.1.  Дополнить пунктами 1.1 – 1.2 следующего содержания: 

         «1.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 

декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.  

           1.2.  Налог уплачивается по месту нахождения объекта налогообложения на 

основании налогового уведомления, направляемого налогоплательщику налоговым 

органом.». 

           2.   Настоящее решение опубликовать  в газете «Новоусманская нива». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

           4.    Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

 

    

   Глава Орловского  

   сельского поселения                                                                   В.И. Песков 


